Gayrimenkul Üzerinde Yapılmış Sözleşmeler ile İlgili Bilgiler 

Değerleme konusu 192 ada 1 parsel üzerinde Fua Deniz Park Projesi anahtar teslim şeklinde sözleşme 

bulunmaktadır.  

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 6.174.285.714,29 TL + KDV 

(AltımilyaryüzyetmişdörtmilyonikiyüzseksenbeşbinyediyüzondörtTürklirasıYirmidokuzKuruş) üzerinden, 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak %35 (Yüzde Otuz beş) oranı karşılığı, Asgari 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 2.161.000.000 TL + KDV 

(İkimilyaryüzaltmışbirmilyon Türk Lirası/m, bu sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi 

kabul ve taahhüt etmiştir.  (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fıkrasının, “Pazarlama ve Satışa İlişkin 

Hususlar” başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla).  

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %65 (Yüzde Altmış beş) olup, Yüklenici Payı Toplam 

Geliri (YPTG)’de 4.013.285.714,29 TL + KDV (Dörtmilyaronüçmilyonikiyüzseksenbeşbinyediyüzondört 

Türk lirası Yirmidokuz Kuruş) tur. 

Rapora konu parsel için EMLAK KONUT GYO A.Ş. ile yüklenici firma CEVAHİR YAPIŞAN TUR. 

VE TİC. A.Ş. & HB GRUP İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ arasında 17.06.2022 tarihinde "Fua Deniz Park Konut ve 

Ticaret İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İşi" adında sözleşme imzalanmıştır.